АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2017                                                                                            № 3

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018г

[bookmark: _GoBack]     Руководствуясь частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» по предложению территориальной избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018г

п о с т а н о в л я ю:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:
1.1  Избирательный участок № 633 – 1.  Стенд КДЦ п. Сибирский, НСО, Купинский район  п.Сибирский., ул.Пушкина, д 3а.
1.2  Стенд магазина «Восток – Ю» по согласованию, НСО, Купинский район, п.Сибирский, ул, Советов, д. 20.
2.  Избирательный участок № 634 – магазин РАПО, д.Куликовка, ул. Куликовская, д. 17а, по согласованию
3.  Избирательный участок № 635 – д.Алексеевка, автобусная остановка.

2. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава  Сибирского сельсовета                                               Л.Г.Иваненко

Приложение 1
к постановлению № 3 от 17.01.2018г

                                                    Информация
о специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018г
	Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, адрес
	Наименование, номер и дата правового акта

	1.
	633
	1. Доска объявлении по адресу: п.Сибирский, ул. Пушкина 3а.
2.Доска объявлений по адресу:
п.Сибирский, ул. Советов, д. 20
	Постановление администрации Сибирского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области от 17.01.2018г. № 3 «Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов в  день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018г.»

	1.
	634
	Доска объявлений по адресу:
д.Куликовка. ул.Куликовская,
д. 17а.
	Постановление администрации Сибирского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области от 17.01.2018г. № 3 «Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов в  день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018г.»

	1.
	635
	Автобусная остановка по адресу:
д.Алексеевка.
	Постановление администрации Сибирского сельсовета, Купинского района, Новосибирской области от 17.01.2018г. № 3 «Об определении мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов в  день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018г.»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2017

№ 3

О выделении специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

по

выбор

ам

П

резидента Российской Федерации 18

марта 2018г

Руководствуясь частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» по предложению территориальной

избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области

выделить специальные места

для размещения предвыборных печа

тных

агитационных материалов

по

выбор

ам

П

резидента Российской Федерации 18

марта 2018г

п о с т а н о в л я ю:

1. Определит

ь специальные места

для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на территории избирательных

участков:

1.1

Избирательный участок № 633

–

1.

С

тенд КДЦ п. Сибирский, НСО,

Куп

инский район  п.Сибирский., ул.Пушкина, д 3а.

1.

2

Стенд магазина «Восток

–

Ю» по согласованию, НСО, Купинский

район, п.Сибирский, ул, Советов, д. 20.

2

.

Избирательный участок № 634

–

магазин РАПО, д.Куликовка, ул.

Куликовская, д. 17а, по согласованию

3

.

Избирательный участок № 635

–

д.Алексеевка, автобусная остановка.

2. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава  Сибирского

сельсовета                                               Л.Г.Иваненко

                    АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       от 17.01.2017                                                                                              № 3     О выделении специальных мест  для размещения печатных предвыборных   агитационных материалов  по  выбор ам   П резидента Российской Федерации 18  марта 2018г             Руководствуясь частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах  Президента Российской Федерации» по предложению территориальной  избирательной комиссии Купинского района Новосибирской области  выделить специальные места  для размещения предвыборных печа тных  агитационных материалов  по  выбор ам   П резидента Российской Федерации 18  марта 2018г     п о с т а н о в л я ю:   1. Определит ь специальные места  для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на территории избирательных  участков:   1.1    Избирательный участок № 633  –   1.   С тенд КДЦ п. Сибирский, НСО,  Куп инский район  п.Сибирский., ул.Пушкина, д 3а.    1. 2    Стенд магазина «Восток  –   Ю» по согласованию, НСО, Купинский  район, п.Сибирский, ул, Советов, д. 20.   2 .     Избирательный участок № 634  –   магазин РАПО, д.Куликовка, ул.  Куликовская, д. 17а, по согласованию   3 .     Избирательный участок № 635  –   д.Алексеевка, автобусная остановка.     2. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную  комиссию Купинского района Новосибирской области.         Глава  Сибирского   сельсовета                                               Л.Г.Иваненко